
ZARZĄDZENIE NR 729/2024 
BURMISTRZA KRASNOBRODU 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą Nr XLIX/369/2023 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 21 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 oraz Zarządzeniem Nr 727/2024 Burmistrza Krasnobrodu z dnia 
22 lutego 2024r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 zatwierdza się zmiany planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 w następującym 
zakresie: 

1) Dochody na realizację zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Wydatki na realizację zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Krasnobrodu 
 
 

Kazimierz Misztal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44376C44-51BA-4A88-8051-08D6A1FAA3DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 729/2024 Burmistrza Krasnobrodu z dnia 22 lutego 2024r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024r.

Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu Plan po zmianie

750 #ADR!
750 Administracja publiczna 99 915,00 11 622,00 111 537,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 915,00 11 622,00 111 537,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami
99 915,00 11622,00 111 537,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 511,00 52 277,00 53 788,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 511,00 0,00 1 511,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami
1 511,00 1 511,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 52 277,00 52 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami
0,00 52277,00 52 277,00

852 Pomoc społeczna 10 612,00 0,00 10 612,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 0,00 4 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami
4 500,00 4 500,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 6 112,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami
6 112,00 6 112,00

855 Rodzina 3 709 100,00 0,00 3 709 100,00

85502 Świadczenia wychowawcze 3 636 000,00 0,00 3 636 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami
3 636 000,00 3 636 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

73100,00 0,00 73100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami
73100,00 73 100,00

3 821 138,00 63 899,00 3 885 037,00

Treść

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44376C44-51BA-4A88-8051-08D6A1FAA3DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 729/2024 Burmistrza Krasnobrodu z dnia 22 lutego 2024r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana planu Plan po zmianie

750
750 Administracja publiczna 99 915,00 11 622,00 111 537,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 915,00 11 622,00 111 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 576,00 9721,45 93 297,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 292,00 1662,37 15 954,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 047,00 238,18 2 285,18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 788,00 52 277,00 53 788,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 511,00 0,00 1 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,00 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 595,00 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 799,00 799,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
52 277,00 52 277,00 52 277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 750,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 250,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 300,00 15 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 252,00 20 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 225,00 225,00

852 Pomoc społeczna 10 612,00 0,00 10 612,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 0,00 4 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 4 500,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 6 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 6 112,00

855 Rodzina 3 709 100,00 0,00 3 709 100,00

85502 Świadczenia wychowawcze 3636000,00 0,00 3636000,00

3110 Świadczenia społeczne 3246920,00 3 246 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54562,00 54 562,00

Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44376C44-51BA-4A88-8051-08D6A1FAA3DD. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5100,00 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290290,00 290 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1470,00 1 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 4929,00 4 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 19622,00 19 622,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1060,00 1 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2347,00 2 347,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2500,00 2 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 73100,00 0,00 73100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73100,00 73 100,00

3 873 415,00 63 899,00 3 885 037,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44376C44-51BA-4A88-8051-08D6A1FAA3DD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 729/2024 BURMISTRZA KRASNOBRODU z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2


		2024-02-22T08:50:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




